
Kauno lopšelis-darželis „Liepaitė“ 
Parengė: Rasa Barvainienė, Aistė Guobė, Renata 

Grėbliūnė, Violeta Viknienė 
 



Projekto „Keliaukime į Formų šalį” 
antros savaitės 

 (05.11-05.15) užduotys) : 

• Projekto tikslas: Kurti aplinką, skatinančią pažinti 
formas bei jų pagalba išreikšti naujas patirtis. 

 
• Projekto tikslui įgyvendinti iškelti šie uždaviniai: 
• Skatinti vaikus pažinti geometrines figūras, ją 

tyrinėti, pastebėti jos ypatybes. 
• Ugdyti vaikų kūrybiškumą, išradingumą. 
• Turtinti vaikų žodyną. 
• Lavinti vaikų gebėjimą išreikšti savo mintis ir 

idėjas.  
• Skatinti bendravimą ir bendradarbiavimą. 

 



KETURKAMPIS 

 



„Radybos“  

 Iš lego kaladėlių sudėliokite didelį 
keturkampį. Pasiūlykite vaikui jame 

sudėlioti kuo daugiau namuose esančių 
daiktų, kurie yra keturkampio formos. 

 



Suskaičiuok, kiek čia yra 
oranžinių  keturkampių 

 

 



Pasakyk, kurie gyvūnai 
paveikslėlyje yra keturkampiai 

? 



Padėk meškėnui apvedžioti 
keturkampius 



Žaidimas „Palyginkime“ 

Keliaujant pasivaikščioti paprašykite vaiko 
surasti du vienodus lapus. Kad ir spalva, 

ir dydis, ir forma, ir rūšis būtų identiška. 
O du kankorėžius? O du akmenukus? 

Lengva ar sunki užduotis?  

 



Padėk vėžliui pasiekti jūrą – jis 
keliaus  tik kvadratais  



„Aš architektas“  

Sukurkite erdvinį statinį iš dantų 
krapštukų ir zefyriukų ar plastilino 



Meno kūrinys iš keturkampių  
Ant lapo popieriaus nupieškite  daug įvairių 

keturkampių ir juos nuspalvinkite 
skirtingomis spalvomis.  



Žaidimas „Šešėliai“ 

Ant lapo sudėliokite daug įvairių smulkių 
daiktų ir juos apvedžiokite , daiktus 

sudėkite į maišelį . Tegul vaikas traukia 
daiktus iš maišelio ir suranda, kur jų 

vieta – „šešėlis“ popieriaus lape.  

 



Nuspalvink visus keturkampius 



Kuris keturkampis didesnis 
kiekvienoje poroje? 

 



Kurie daiktai yra keturkampio 
formos? 



Surask kokios formos tai daiktas 



Surask kokios formos tai daiktas 



Surask kokios formos tai daiktas 



„Keturkampių namas“ – atlikite 
užduotis apie stebuklingą 

Keturkampių namą. 
 https://www.storyjumper.com/book/read/829

32895/5eb3cf477cefe  

https://www.storyjumper.com/book/read/82932895/5eb3cf477cefe
https://www.storyjumper.com/book/read/82932895/5eb3cf477cefe

